
UCHWAŁA NR XV/113/2020
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niegowa na lata 2020-2030

Na podstawie art. 226, art.227, art 228, art. 230, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niegowa zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Niegowa na lata 2020-
2030 stanowią Załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 8057EF0F-DCAF-48E7-99C4-59873AB65850. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/113/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 189 450,91 7 945 998,24 2 368 583,54 1 500 000,00 1 263 361,92 11 759 483,70
1.a - wydatki bieżące 931 716,24 824 756,24 0,00 0,00 0,00 824 756,24
1.b - wydatki majątkowe 15 257 734,67 7 121 242,00 2 368 583,54 1 500 000,00 1 263 361,92 10 934 727,46
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego:
13 497 075,53 6 511 155,24 2 368 583,54 1 500 000,00 1 263 361,92 10 629 640,70

1.1.1 - wydatki bieżące 931 716,24 824 756,24 0,00 0,00 0,00 824 756,24
1.1.1.1 E-aktywna Gmina Niegowa - bezpłatne szkolenia z kompetencji cyfrowych dla osób powyżej 25 roku życia - 

Zwiększenie kompetencji zawodowych mieszkanców 
Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 148 980,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 52 020,00

1.1.1.2 Żłobek dla malucha szansą zwiększenia aktywności zawodowej dla rodziców  - Zapewnienie dostępu do  uslug 
opiekuńczych  nad dziećmi do 3 lat

Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 300 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

1.1.1.3 Rozwojowe Przedszkole Publiczne w Niegowie  - Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego Przedszkole Niegowa 2019 2020 355 034,37 355 034,37 0,00 0,00 0,00 355 034,37
1.1.1.4 Małe Przedszkole w Sokolnikach  - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego Zespół Szkolno 

Przedszkolny Sokolniki
2019 2020 127 701,87 127 701,87 0,00 0,00 0,00 127 701,87

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 565 359,29 5 686 399,00 2 368 583,54 1 500 000,00 1 263 361,92 9 804 884,46
1.1.2.3 Wymiana energochłonnych opraw oświetleniowych na oprawy LED przy drogach  gminnych na terenie Gminy 

Niegowa - Poprawa ochrony środowiska 
Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 364 760,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.1.2.4 Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy  - Poprawa  warunków pracy Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 276 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
1.1.2.5 Przebudowa wodociagu wraz z przyłączami w miejscowości Blizyce gm. Niegowa. Etap I dla drogi powiatowej - 

Poprawa ochrony środowiska i ochrona zdrowia mieszkańców 
Urząd Gminy Niegowa 2017 2023 5 300 579,05 2 302 718,00 0,00 1 500 000,00 1 263 361,92 5 066 079,92

1.1.2.6 Przebudowa wodociagu wraz z przyłączami w miejscowości Sokolniki gm. Niegowa. Etap I Sokolniki - Bukowiec, etap 
II Sokolniki - Poprzeczne  - Poprawa ochrony środowiska i ochrona zdrowia mieszkańców 

Urząd Gminy Niegowa 2016 2021 3 814 969,24 0,00 2 368 583,54 0,00 0,00 2 368 583,54

1.1.2.7 Termomodernizacja budynku Gminnego Osrodka Kultury w Niegowie  - Poprawa infrastruktury obiektów kulturalnych Urząd Gminy Niegowa 2017 2020 1 165 070,00 1 138 460,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
1.1.2.8 Gmina  Niegowa inwestuje w energię pochodzącą ze źródeł odnawialnych  - ochrona srodowiska, poprawa życia 

mieszkańców 
Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 1 279 221,00 1 275 221,00 0,00 0,00 0,00 1 275 221,00

1.1.2.9 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  - Ochrona środowiska Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 364 760,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 2 692 375,38 1 434 843,00 0,00 0,00 0,00 1 129 843,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 2 692 375,38 1 434 843,00 0,00 0,00 0,00 1 129 843,00

1.3.2.1 Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 680037S ul. Ogrodowa z oświetleniem ulicznym i drogi gminnej nr 680036S ul. 
Topolowa wraz z zatoką postojową i autobusową  z oświetleniem ulicznym w miejscowości  Niegowa - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkaców

Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 1 077 103,00 1 059 843,00 0,00 0,00 0,00 1 059 843,00

1.3.2.2 Budowa wodociagu w drodze ewid. 1915/2 w Niegowie - Budowa wodociagu w drodze ewid. 1915/2 w Niegowie Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 77 402,60 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
1.3.2.3 Przebudowa, rozbudowa, adaptacja budynku na potrzeby  żłobka oraz budowa  instalacji zbiornika na gaz płynny wraz z 

lokalizacją, budowę przyłącza gazu oraz budowę wewnętrznej instalacji gazu w budynku - Tworzenie i funkcjinowanie 
żłobków

Urząd Gminy Niegowa 2019 2020 1 537 869,78 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8057EF0F-DCAF-48E7-99C4-59873AB65850. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/113/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Niegowa
na lata 2020-2030

Na postawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku
poz. 869.) wprowadza się zmiany polegające na dostosowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2020-
2030 do wymogów wynikających z powyższej ustawy oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j.
Dz.U. z 2015 roku poz.92).

Do wykaz przedsięwzięć WPF w ramach wydatków majątkowych na programy, projekty lub zadania
pozostałe wprowadzono zadanie pod nazwą „Przebudowa, rozbudowa, adaptacja budynku na potrzeby
żłobka oraz budowa instalacji zbiornika na gaz płynny wraz z lokalizacją, budowę przyłącza gazu oraz
budowę wewnętrznej instalacji gazu w budynku”. Celem zadania jest tworzenie i funkcjonowanie żłóbka.
Jednostką odpowiedzialną za zadanie jest Urząd Gminy Niegowa. Okres realizacji zadania: 2019-2020 rok.
Łączne nakłady finansowe zadania to kwota 1.537.869,78 zł, w tym limit na 2020 rok 305.000,00 zł.
Z uwagi na podpisaną umowę na realizację zadania nie planowano limitu zobowiązań.

Id: 8057EF0F-DCAF-48E7-99C4-59873AB65850. Podpisany Strona 1




